
Uchwala Nr 75!59lzOtł
Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

z dnia 20 pńdziernika 2014 r.

w sprawie nabycia gruntów na poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1368C
Szembruczek-Nowe Mosty

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit,a i art, 47 ust.l pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samotządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 t. poz, 379 i 1072) w
zńązku z art.23 ust.l pkt 7 i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U, z 2014 r. poz, 518, 659, 805 i 906) oruz § 1 Uchwńy nr
Y,XXI.|I3|2001 Rady Powiatu Grudziądzkiego zdnia 28 częrwca2}}I r. w sprawie określenia
zasad nabywania i zbywania nieruchomości

Zarząd, Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie gruntów niezabudowanych położonych
w miejscowości Nowe Mosty gmina Łasin, oznaczonych w ewidencji gruntów działkąnr 7112
o pow. 0,0189 ha, dla których prowadzona jest księga wieczysta TOlU/00028373l8, z
przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1368C Szembruczek-
Nowe Mosty w związku z planowaną przebudową drogi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Grudziądzu"

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starośtwie Powiatowym w
Grudziądzu.

Zaruąd Powiatu:

§TA

anowski

WlcE o§TA


